T H E S I S.

- 1) Kantii de spatio et tempore ideas falsae sunt.
- 2) Heibolii methodus philosophandi mathematica non sufficit.
- 3) Qui connexionem integralis definita inter et numerorum theoriam minus esse dicit, errat.
- 4) Numerorum theoriam nulla arithmetica pars ad ingenii facultates excolendas accommodabitur.
- 5) Continuum staticum non est nisi casus particularis quidam Dynamicus tamen haec ipsa in illam reducenda.
- 6) Nitrogenium chemicum esse elementum verissimile non est.
- 7) Lapidum meteoricorum origo cosmica.